
令和元年 11 月 18 日                           

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。在留外国人が 263 万人いる現在の日本、も

しかして、もう少しカウントされない 

こっそり在住が居たら、300 万人に届く？よくわかりませんが、都道府県で

17 番目の人口の岐阜県が 198 万人。 

京都の 13 位で 258 万、広島 12 位で 280 万ここに匹敵する数とは…。 

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

こんにちは 

部会長の皆様へ 

 

社協さんからご連絡がありました。 

会員の皆様に転送願います。 

よろしくご査収ください。 

 

 

いつもお世話になっております。 

各務原市成年後見支援センターの多田羅と申します。 

先日、11 月 8 日付にて案内させていただきました研修について早速に 30 名

近い方よりお申し込みいただきお礼申し上げます。 

そのような中で大変恐縮ではございますが、諸般の都合により会場を変更せざ

るを得ない状況となりました。当初、総合福祉会館集会室を予定しておりました

が、中央図書館（那加門前町 3-1-3） 多目的ホール へ変更させていただき

ます。ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。 

すでにお申し込みの方  ⇒ 会場変更により参加が難しい場合はご連絡くだ

さい。 

それ以外の場合は再度のお申し込みは不要です。 

まだお申し込みでない方 ⇒ ぜひご検討をいただきお申し込みください。 

会場変更に伴い、収容人数も増えております。参加費も不要です。下記 URL か

らでもチラシ QR コードからでも申し込みは可能です。もちろん電話・FAX・

メールも可能です。 

申込フォーム：https://forms.gle/KGoUADJCtrJaqXGY7 

 

会場変更に伴いご迷惑をお掛けしますが、 



皆様のご参加をお待ちしております。 

 

各務原市成年後見支援センター 

担当 多田羅 洋 

住所 岐阜県各務原市那加桜町 2-163 

電話 058-322-5118 

メール kouken@kakamigahara-shakyo.jp 

 


